
　資産の部

　　有形固定資産 1,415,708,331

負債の部、基本金の部及び
消費収支差額の部合計

186,708,600,746 184,459,674,906 2,248,925,840

本年度末 前年度末 増　　減

904,532,426

　　　土地

　　　建物

　　　その他の有形固定資産 △ 539,551,237

科　　目

　固定資産 176,653,606,909 175,749,074,483

88,714,678,118

　資産の部合計

90,130,386,449

43,903,541,191

36,661,221,016

9,565,624,242

86,523,220,460

10,054,993,837

　　その他固定資産

43,767,276,234

34,842,226,405

10,105,175,479

　　その他の流動資産

　流動資産

　　現金預金

8,710,600,423

184,459,674,906

699,566,387

186,708,600,746

9,355,427,450

△ 511,175,905

7,720,337,464

990,262,959

87,034,396,365

2,248,925,840

（単位　円）

　負債の部

1,344,393,414

1,635,089,986

△ 290,696,572

136,264,957

1,818,994,611

6,965,933,742

　　短期借入金

　固定負債

　　長期借入金

　　その他固定負債

　流動負債

　　その他の流動負債

　負債の部合計

3,006,735,216

345,000,000

2,661,735,216

3,959,198,526

345,000,000

3,614,198,526

平成26年度　貸借対照表

平成27年3月31日現在

3,289,333,458

690,000,000

2,599,333,458

4,006,193,854

科　　目 本年度末 前年度末 増　　減

△ 282,598,242

△ 345,000,000

62,401,758

△ 46,995,328

3,623,693,854

382,500,000

　基本金の部

7,295,527,312

△ 37,500,000

△ 9,495,328

△ 329,593,570

本年度末

148,016,846,054

24,172,287,075

4,289,605,294

科　　目

　第１号基本金

　第２号基本金

　第３号基本金

　第４号基本金

　基本金の部合計

1,189,000,000

177,667,738,423

1,189,000,000

176,086,150,996

0

1,581,587,427

前年度末

144,535,751,771

増　　減

3,481,094,283

△ 2,290,959,473

391,452,617

26,463,246,548

3,898,152,677

消費収支差額の部

科　　目 本年度末 前年度末 増　　減

翌年度繰越消費収入超過額 2,074,928,581 1,077,996,598 996,931,983

科　　目 本年度末 前年度末 増　　減

消費収支差額の部合計 2,074,928,581 1,077,996,598 996,931,983


